
U C H W A Ł A    IX/79/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 21 czerwca 2007 roku

W sprawie przyznania sołtysom diet za wykonywanie czynności statutowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 37b, z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 10
ust. 2  załączników  1 – 39 uchwały nr XXXIII/304/02 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia
21 lutego 2002 r. w sprawie nadania statutu sołectwom  Gminy Trzebnica, § 10 ust. 2
załącznika nr 1 do uchwały nr VIII/106/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 24 kwietnia
2003 r., w sprawie nadania statutu sołectwa wsi Koczurki, oraz § 10 ust. 2 załącznika
do uchwały nr V/42/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 marca 2007 r., w sprawie
utworzenia  i nadania statutu sołectwa wsi Blizocin,

Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:

§ 1

Przyznać sołtysom diety z tytułu wykonywania czynności  statutowych,  w wysokości 150 zł
miesięcznie,  płatne w kasie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy do dziesiątego dnia następnego
miesiąca.

§ 2

Sołtysowi za każdy dzień niewykonywania swojej funkcji, potrąca się 1/30 wysokości diety
określonej w § 1.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§  4

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr  XV/195/04 z dnia 29 stycznia 2004 r.,
oraz nr XXXVI/348/06 z dnia 30 marca 2006 r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2007 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                          (-) mgr Jan Darowski




